
,,A’’ 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZP.261.01.4.2024                                Lębork, dn. 06.02.2024 r. 

Identyfikator postępowania: 

ocds-148610-d03e97cf-abb4-11ee-a681-52fe4aa7189e 
 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERT 

 

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ZP-TP/01/24 

 
 

1. Zamawiający: Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

       84-300 Lębork, ul. Juliana Węgrzynowicza 13 

2. Rodzaj zamówienia: usługi 

3. Tryb udzielenia zamówienia: tryb podstawowy  

4. Przedmiot zamówienia: zakup i dostawy paliwa B7, E5 do pojazdów, urządzeń 

porządkowych i agregatu prądotwórczego oraz dostawy materiałów eksploatacyjnych do 

pojazdów 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o:  
 

I.  Wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 

 

W niżej wymienionych częściach zostały wybrane następujące oferty: 

 

Część nr 1 

ARKADA M. i T. Kwidzińscy Sp. jawna, ul. B. Krzywoustego 15A, 84-300 Lębork  
 

 

II.  Zawiadomienie o unieważnieniu części postępowania o udzielenie zamówienia 

 

Działając na podstawie art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm., dalej „PZP”), zawiadamia o unieważnieniu 

części nr 2 ww. postępowania o udzielenie zamówienia. 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Dla części nr 2 nie złożono żadnej oferty – postępowanie unieważniono na podstawie art. 

255 pkt 1) ustawy PZP. 

 

 

Z  poważaniem 

 

 

 


		2024-02-06T09:35:01+0100




